

Décor "Grille" (Art. n°: 70768)

**Décor "Grille"**

**Ingrédients**

masse de cacao, sucre, beurre de cacao, HUILE DE BEURRE, émulsifiant lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille

**Allergènes**

Contient:GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 20/04/2024